
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 60   Del  07-06-2012 
 

OGGETTO:  RETTIFICA ERRORE MATERIALE DELIBERA G.M. N.  59 DEL  6/6/2012 
 
L’anno  duemiladodici, il giorno  sette del mese di giugno  alle ore 10:30  con seguito nella sede 

Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   DOTT. NOVIELLI VITO 
MICHELE DOMENICO 

SINDACO P 

DOTT.SSA CHIMIENTI MARIA VICE SINDACO P 
ARCH. GIANNONE GIUSEPPE ASSESSORE P 
PROF. TURCHIANO GIOVANNI ASSESSORE A 
DOTT.SSA MORILLO GLADYS ASSESSORE A 
   
Assume la Presidenza il  DOTT. NOVIELLI VITO MICHELE DOMENICO ( SINDACO). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT.SSA GIRONE CATERINA 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   07-06-012 
Dott.ssa Campanella Maria Anna 
 
Parere   di   REGOLARITA' CONTABILE  
Favorevole ,   07-06-012 
DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 



DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 07-06-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 
 
Preso atto dal Segretario Generale che occorre procedere ad apportare due rettifiche derivanti da 
errori materiali contenuti  nella indetta deliberazione di G.M. n. 59 del 6.6.2012 avente ad oggetto 
“Procedura di incarico per Responsabile della Sezione Finanze e Tributi ex art. 110,  comma 2, 
D.Lgs 267/2000. Approvazione avviso pubblico e schema di contratto”, nonché nell’allegato avviso 
pubblico per conferimento di incarico ex art. 110 comma 2; 
Riscontrato che tali errori materiali risultano essere i seguenti:  

1) Nel corpo della deliberazione n. 59/2012 al 14° capoverso della parte motivazionale è 
indicato erroneamente “l’esercizio 2009”  invece di “l’esercizio 2011”; 

2) Alla pagina 2 dell’avviso pubblico di cui sopra è indicato erroneamente l’indirizzo web del 
comune “www.comune.sannicandrodibari.ba.it”  invece di 
www.comune.sannicandro.bari.it”; 

Considerato che è già in corso di pubblicazione sia la deliberazione n. 59/2012 e sia l’avviso di cui 
sopra e che occorre conseguentemente procedere ad attestare che vi sono i suddetti errori materiali; 
Visti  i pareri favorevoli espressi,  ex art. 49 del TUEL 267/2000,  dal responsabile del servizio 
interessato;  
Visto il TUEL  approvato con D.Lgs  n. 267/2000; 
Vista la Legge n. 241/1990 e succ. mod.  e int.ni; 
Visto lo Statuto comunale; 
Ad unanimità di voti  resi in  forma palese;  
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare le premesse che fanno parte integrante e sostanziale della presente; 
 

2) Di dare atto che la deliberazione G.M.  n. 59/2012,  contiene gli errori materiali indicati in 
premessa e che quindi al capoverso 14 deve intendersi correttamente “l’esercizio 2011” e 
nell’avviso ivi allegato il corretto indirizzo è www.comune.sannicandro.bari.it; 

 
3) Di dare atto che la presente integra pertanto, ai soli fini della rettifica di errore materiale,  la 

deliberazione G.M. n. 59/2012; 
 

4) Di autorizzare il Responsabile AA.GG. a far defiggere l’avviso di cui al precedente punto e 
a disporne la ripubblicazione con la corretta indicazione www.comune.sannicandro.bari.it; 
 

5) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
D.Lgs 267/2000,  

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 07-06-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to DOTT. NOVIELLI VITO MICHELE 

DOMENICO 

 

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT.SSA GIRONE CATERINA 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT.SSA GIRONE CATERINA 

 
________________________________________________________________________________ 



DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 07-06-2012 - Pag. 4- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 


